СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От 08.02.2012 года № 109
с.Кутки

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения от 09.12.2005 года № 28 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района» (в редакции решения от 02.12.2008 г. № 117)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района от 09.12.2005 года № 28
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Раздел IV Положения, являющегося приложением к Решению, изложить в следующей редакции: «На публичные слушания выносятся вопросы местного значения, предусмотренные Уставом Кутковского сельского поселения».
1.2. Пункт 6.4. Положения изложить в следующей редакции: «Публичные слушания проводятся не позднее 2-х месяцев со дня принятия решения об их проведении».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кутковского
сельского поселения В.А.Столяров